
ZARZĄDZENIE NR 772/2021
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWO

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie: sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasto Mrągowo za 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) i art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn.zm.), Burmistrz Miasta Mrągowo, zarządza, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta Mrągowa przedstawia Radzie Miejskiej Mrągowa i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Olsztynie, sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Miasto Mrągowo za 2020 rok, stanowiące 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Burmistrz Miasta

dr hab.Stanisław Bułajewski

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do sprawozdania

z wykonania budżetu 

za 2020 r.

Plan i wykonanie dochodów na dzień 31.12.2020 roku

Plan na Wykonanie na %

Dział Rozdział Treść 2020 r. 31.12.2020 r. 5/4

1 2 3 4 5 6

020 Leśnictwo 12 000,00 14 656,35 122,14

02001 Gospodarka leśna 12 000,00 14 656,35 122,14

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 500 000,00 500 000,00 100,00

40002 500 000,00 500 000,00 100,00

600 Transport i łączność 3 305 982,00 2 186 261,50 66,13

60004 Lokalny transport drogowy 62 600,00 107 719,41 172,08

60011 Drogi publiczne krajowe 72 667,00 71 448,59 98,32

60016 Drogi publiczne gminne 770 127,00 3 949,72 0,51

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 2 400 588,00 2 002 166,78 83,40

60095 Pozostała działalność 0,00 977,00 0,00

630 Turystyka 334 338,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 334 338,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 934 132,00 5 213 181,96 87,85

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 865 080,00 5 017 575,58 85,55

70095 Pozostała działalność 69 052,00 195 606,38 283,27

710 Działalność usługowa 178 200,00 182 206,68 102,25

71004 Plany zagospodarowania przestrzennnego 0,00 984,49 0,00

71035 Cmentarze 178 200,00 181 222,19 101,70

750 Administracja publiczna 1 100 108,60 802 126,99 72,91

75011 Urzędy wojewódzkie 269 122,00 262 979,65 97,72

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 10 000,00 11 851,50 118,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu) 5 000,00 39 829,48 796,59

75056 Spis powszechny i inne 22 826,00 17 288,49 75,74

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 615 200,00 289 467,26 47,05

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 174 730,60 174 730,60 100,00

75095 Pozostała działalność 3 230,00 5 980,01 185,14

751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa 140 158,00 137 820,72 98,33

75101 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 482,00 4 482,00 100,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 135 676,00 133 338,72 98,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 4 137,00 1 747,62 42,24

przeciwpożarowa

75416 Straż gminna (miejska) 4 137,00 1 747,62 42,24

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych  jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 39 334 342,00 39 551 052,57 100,55

oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00 72 696,73 181,74

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób

75615 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 599 831,00 9 364 284,17 108,89

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 6 992 448,00 7 094 390,14 101,46

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 775 853,00 1 725 199,71 97,15

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 21 926 210,00 21 294 481,82 97,12

758 Różne rozliczenia 19 375 949,00 23 125 810,69 119,35

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu terytorialnego 16 935 923,00 16 935 923,00 100,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 169 844,00 169 844,00 100,00

terytorialnego

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 429 724,00 1 429 724,00 100,00

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 250 000,00 58 370,69 23,35

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 3 941 491,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej

dla gmin 590 458,00 590 458,00 100,00

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 4 478 631,84 4 422 934,77 98,76

80101 Szkoły podstawowe 1 485 251,00 1 925 218,09 129,62

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 143 606,00 110 707,41 77,09

80104 Przedszkola 1 746 306,00 1 630 877,48 93,39

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 79 621,34 99,53

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 20 084,00 20 084,00 100,00

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedzszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 201 309,84 201 309,84 100,00

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80195 Pozostała działalność 802 075,00 455 116,61 56,74

851 Ochrona zdrowia 236 387,50 150 715,00 63,76

85195 Pozostała działalność 236 387,50 150 715,00 63,76

852 Pomoc społeczna 3 872 166,25 3 779 944,17 97,62

85202 Domy pomocy społecznej 76 200,00 41 833,90 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 316 653,25 1 297 274,97 98,53

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia z pomocy społecznej, 53 118,00 52 975,34 99,73

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 776 534,00 776 523,40 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 976,00 8 989,77 100,15

85216 Zasiłki stałe 621 601,00 622 699,23 100,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 469 094,00 473 180,36 100,87

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 0,00 1 260,88 0,00

i ośrodki interwencji kryzysowej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze 157 458,00 166 822,61 105,95

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 338 000,00 338 000,00 100,00

85295 Pozostała działalność 54 532,00 383,71 0,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 437 028,75 437 859,87 100,19

85395 Pozostała działalność 437 028,75 437 859,87 100,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 134 496,00 96 661,07 71,87

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 258,10 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 134 496,00 96 402,97 71,68

855 Rodzina 29 973 540,00 30 102 171,30 100,43

85501 Świadczenie wychowawcze 20 425 708,00 20 402 147,91 99,88

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia enerytalne 8 655 304,00 8 820 939,18 101,91

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny 796,00 647,15 81,30

85504 Wspieranie rodziny 697 500,00 681 398,62 97,69

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 12 250,00 15 845,00 129,35

85510 Rodziny zastępcze 0,00 1 579,40 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 181 982,00 179 614,04 98,70

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla

opiekunów

900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska 6 584 549,00 5 514 487,20 83,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 562 560,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 4 899 141,00 4 698 688,68 95,91

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 9 491,08 237,28

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 851 376,00 552 151,22 64,85

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 2 239,36 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i  dróg 0,00 5 613,45 0,00

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 2



90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 108 070,00 106 424,26 98,48

90020

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 0,00 214,58 0,00

90095 Pozostała działalność 159 402,00 139 664,57 87,62

921 Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego 78 000,00 43 000,00 55,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 30 000,00 100,00

92116 Biblioteki 13 000,00 13 000,00 100,00

92195 Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 4 239,28 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 261,59 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 2 977,69 0,00

Dochody ogółem : 116 014 145,94 116 266 877,74 100,22

NM

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2

do sprawozdania

z wykonania budżetu 

za 2020 r.

Plan i wykonanie wydatków na dzień 31.12.2020 roku

Plan na Wykonanie na %

Dział Rozdział Treść 2020 r. 31.12.2020 r. 5/4

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 860,00 41 699,48 97,29

01008 Melioracje wodne 42 300,00 41 499,83 98,11

01030 Izby rolnicze 60,00 51,55 85,92

01095 Pozostała działalność 500,00 148,10 29,62

020 Leśnictwo 51 500,00 49 152,29 95,44

02001 Gospodarka leśna 37 000,00 34 777,77 93,99

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 14 500,00 14 374,52 99,13

600 Transport i łączność 13 098 055,00 10 353 729,52 79,05

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 014 546,00 906 862,55 89,39

60011 Drogi publiczne krajowe 3 370,00 2 821,44 83,72

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 888,00 888,00 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 388 363,00 8 843 769,65 77,66

60017 Drogi wewnętrzne 535 300,00 458 503,85 85,65

60018 Działalność Fundusz Dróg Samorządowych 855,00 854,25 99,91

60095 Pozostała działalność 154 733,00 140 029,78 90,50

630 Turystyka 460 996,00 20 877,00 4,53

63001 Ośrodki informacji turystycznej 100,00 0,00 0,00

63002 Polska Organizacja Turystyczna 21 808,00 20 877,00 95,73

63095 Pozostała działalność 439 088,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 637 592,00 2 468 334,67 93,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 600,00 144 933,53 78,51

70095 Pozostała działalność 2 452 992,00 2 323 401,14 94,72

710 Działalność usługowa 602 322,00 359 282,45 59,65

71004 Plany zagospodrowania przestrzennego 127 460,00 44 007,93 34,53

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 34 990,00 13 988,70 39,98

71035 Cmentarze 388 000,00 254 715,54 65,65

71095 Pozostała działalność 51 872,00 46 570,28 89,78

720 Informatyka 2 000,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 916 295,00 7 406 949,28 93,57

75011 Urzędy wojewódzkie 269 122,00 269 122,00 100,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu) 350 500,00 339 742,17 96,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu) 6 135 676,00 6 008 630,65 97,93

75056 Spis powszechny i inne 22 826,00 17 288,49 75,74

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 982 495,00 618 959,30 63,00

75095 Pozostała działalność 155 676,00 153 206,67 98,41

751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa 140 158,00 137 820,72 98,33

oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 482,00 4 482,00 100,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 135 676,00 133 338,72 98,28

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 395 635,00 339 139,19 85,72

75405 Komendy powiatowe Policji 1 900,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 582,00 13 581,00 99,99

75414 Obrona cywilna 108 500,00 77 230,80 71,18

75416 Straż gminna (miejska) 202 845,00 198 508,86 97,86

75421 Zarządzanie kryzysowe 62 308,00 43 318,53 69,52

75495 Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 100,00

757 Obsługa długu publicznego 455 000,00 246 337,45 54,14

75702 Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek jednostek 455 000,00 246 337,45 54,14

samorządu terytorialnego

758 Różne rozliczenia 437 892,00 0,00 0,00

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 437 892,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 057 032,44 38 192 400,18 95,35

80101 Szkoły podstawowe 22 581 396,60 22 379 260,05 99,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 739 438,00 727 075,74 98,33

80104 Przedszkola 10 723 265,00 9 763 926,40 91,05

1 2 3 4 5 6

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 000,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00 3 798,37 47,48

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 124 499,00 57 128,00 45,89

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00 127 624,38 98,17

Realizacja zadań wymagających stsowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stsowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych orach szkołach artystycznych

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych 201 309,84 201 309,84 100,00

80195 Pozostała działalność 1 624 594,00 1 142 806,98 70,34

851 Ochrona zdrowia 1 086 590,50 930 377,41 85,62

85111 Szpitale ogólne 40 000,00 40 000,00 100,00

85153 Zwalczanie narkomonii 51 620,00 46 460,00 90,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 741 583,00 590 562,26 79,64

85195 Pozostała działalność 253 387,50 253 355,15 99,99

852 Pomoc społeczna 9 057 562,25 8 843 026,97 97,63

85202 Domy pomocy społecznej 1 030 000,00 1 025 206,92 99,53

85203 Ośrodki wsparcia 1 319 413,25 1 296 889,24 98,29

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 33 700,00 28 882,40 85,70

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 53 118,00 52 623,58 99,07

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

 w zajęciach w centrum integracji społecznej

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 992 100,00 990 590,72 99,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 940 476,00 936 302,17 99,56

85216 Zasiłki stałe 625 601,00 622 599,23 99,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 863 716,00 2 817 975,41 98,40

85520 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione

i ośrodki interwencji kryzysowej 52 766,00 43 648,43 82,72

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze 416 410,00 369 201,73 88,66

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 563 334,00 563 334,00 100,00

85295 Pozostała działalność 166 928,00 95 773,14 57,37

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 576 511,75 438 341,94 76,03

85395 Pozostała działalność 576 511,75 438 341,94 76,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 475 164,00 2 342 153,35 94,63

85401 Świetlice szkolne 1 413 448,00 1 382 019,60 97,78

85404 Wspieranie rodziny 5 560,00 1 878,64 33,79

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 795 425,00 763 372,51 95,97

85415 Pomoc materialna dla uczniów 177 496,00 118 691,97 66,87

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 62 000,00 61 499,63 99,19

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 453,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 16 782,00 14 691,00 87,54

855 Rodzina 30 791 086,00 30 689 848,99 99,67

85501 Świadczenie wychowawcze 20 454 908,00 20 402 144,89 99,74

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 8 711 304,00 8 687 402,71 99,73

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny 796,00 636,44 79,95

85504 Wspieranie rodziny 754 424,00 736 467,57 97,62

93,80

98,45

80149

80150

2 365 833,00 2 329 230,80

1 556 697,00 1 460 239,62

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 2



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 280 350,00 278 950,00 99,50

85507 Dzienni opiekunowie 3 000,00 1 700,00 56,67

85508 Rodziny zastępcze 144 422,00 143 710,09 99,51

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 259 900,00 259 223,25 99,74

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 181 982,00 179 614,04 98,70

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla

opiekunów

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska 15 875 517,00 10 868 983,82 68,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 727 535,00 1 509 897,21 26,36

90002 Gospodarka odpadami 4 899 141,00 4 898 940,09 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 920 700,00 886 676,95 96,30

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 559 384,00 525 834,94 94,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 129 323,00 1 122 904,73 99,43

90013 Schroniska dla zwierząt 138 000,00 53 836,96 39,01

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 072 468,00 970 893,32 90,53

90019 Wpłtwy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 100,00 0,00 0,00

i kar za korzystanie ze środowiska

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 178 715,00 116 993,91 65,46

90095 Pozostała działalność 1 250 151,00 783 005,71 62,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3 968 400,00 3 809 867,34 96,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 622 400,00 2 608 400,00 99,47

92116 Biblioteki 513 200,00 513 200,00 100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 100,00

92195 Pozostała działalność 822 800,00 678 267,34 82,43

926 Kultura fizyczna 1 339 700,00 998 554,46 74,54

92601 Obiekty sportowe 460 000,00 358 610,00 77,96

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00 290 000,00 100,00

92695 Pozostała działalność 589 700,00 349 944,46 59,34

Wydatki ogółem : 131 467 868,94 118 536 876,51 90,16

NM

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3

do sprawozdania

z wykonania budżetu 

za 2020 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 280 232,49 280 232,49

75011 Urzędy wojewódzkie 262 944,00 262 944,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

262 944,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 231 792,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 29 546,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 605,84

75056 Spis powszechny i inne 17 288,49 17 288,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

17 288,49 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 347,64

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 297,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 986,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

137 820,72 137 820,72

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
4 482,00 4 482,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

4 482,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 416,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 91,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

133 338,72 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 83 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 182,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 542,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 510,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 597,54

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 403,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 162,96

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej
133 338,72 133 338,72

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 

ustawami na dzień  31.12.2020 r.

Klasyfikacja

Nazwa

Dochody  z tytułu 

otrzymanych dotacji na 

realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej

Wydatki przeznaczone na 

realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej

75107

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 201 309,84 201 309,84

80153

Zapewnie uczniom prawa do bezpłatego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

201 309,84 201 309,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

201 309,84 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 993,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 199 316,70

851 Ochrona zdrowia 600,00 600,00

85195 Pozostała działalność 600,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 424 951,31 1 424 951,31

85203 Ośrodki wsparcia 1 296 889,24 1 296 889,24

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 296 889,24 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
0,00 1 904,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 779 808,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 42 794,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 128 449,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 15 177,53

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 13 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 127 237,88

4220 Zakup środków żywności 0,00 31 910,20

4260 Zakup energii 0,00 41 806,90

4270 Zakup usług remontowych 0,00 27 256,44

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41 664,32

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacycjnych 
0,00 1 856,43

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 60,14

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 586,26

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 24 288,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 5 615,28

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 4 245,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 929,81 8 929,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

8 929,81 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 768,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 160,95

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
119 132,26 119 132,26

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

119 132,26 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
0,00 943,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 89 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 725,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 967,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 380,86

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 3 100,52

855 Rodzina 29 856 252,99 29 856 252,99

85501 Świadczenia wychowawcze 20 377 649,75 20 377 649,75

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci"

20 377 649,75 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 204 515,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 114 672,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 334,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 135,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 783,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 274,69

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 203,71

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacycjnych 
0,00 342,31

4430 Różne opłaty i składki 0,00 61,50

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 3 100,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 224,50

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 617 262,02 8 617 262,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

8 617 262,02 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 371 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 162 460,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 13 439,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 044,59

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 459,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 054,31

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16 367,56

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacycjnych 
0,00 808,96

4430 Różne opłaty i składki 0,00 166,04

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 6 201,04

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
0,00 1 122,50

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 3



85503 Karta Dużej Rodziny 636,44 636,44

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

636,44 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 530,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 92,67

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 13,00

85504 Wspieranie rodziny 681 090,74 681 090,74

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

681 090,74 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 659 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 904,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 407,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 997,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za pobierające zasiłki 

dla opiekunów, zgodnie z przepisami z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

179 614,04 179 614,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

179 614,04 0,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 179 614,04

31 901 167,35 31 901 167,35

NM

RAZEM:

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4

do informacji z przebiegu 

wykonania budżetu

za 2020 rok

(w złotych)
Stan środków               D O C H O D Y            W Y D A T K  I Stan środków

Lp. pieniężnych Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % pieniężnych

Nazwa jednostki na początek roku Wykon. Wykon. na koniec

 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 373 900,00 130 865,12 35,00 373 900,00 130 865,12 35,00 0,00

2. Szkoła Podstawowa Nr 4 26,83 275 350,00 117 077,78 42,52 275 350,00 117 104,61 42,53 0,00

3. Przedszkole Publiczne Nr 1 "STOKROTKA" 0,00 220 600,00 132 560,93 60,09 220 600,00 132 560,93 60,09 0,00

4. Przedszkole Publiczne Nr 2 "BAJKA" 0,00 176 300,00 80 013,55 45,38 176 300,00 80 013,55 45,38 0,00

 RAZEM : 26,83 1 046 150,00 460 517,38 44,02 1 046 150,00 460 544,21 44,02 0,00

OGÓŁEM : 26,83 1 046 150,00 460 517,38 44,02 1 046 150,00 460 544,21 44,02 0,00

NM

 budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków

 nimi finansowanych na dzień 31.12.2020 r.

Plan i wykonanie  w zakresie realizacji wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 

 

INFORMACJA O STANIE MIENIA 

(NIERUCHOMOŚCI) 

GMINY MIASTO MRĄGOWO 

 

 Na dzień 31 grudnia 2020r. Gmina Miasto Mrągowo posiadała następujące składniki mienia 

komunalnego (nieruchomości): 

 

I. Grunty ogółem        557,6259 ha 

 

W tym: 

- użytki rolne       178,7697 ha 

- działki budowlane      131,1101 ha 

- drogi        92,1361 ha 

- inne        155,5495 ha 

 

na wartość  

30 107 902,82 zł 

 

W okresie objętym informacją dokonano sprzedaży gruntów o łącznej powierzchni 0,8275 ha. 

Dokonano również nabycia działek o powierzchni łącznej 0,0080 ha za kwotę łączną3 083 zł. 

W okresie od 01.01. - 31.12.2020 r., w bilansie ogólnym, stan gruntów zmniejszył się o  0,7590 ha, 

łączna wartość zmniejszyła się o 27 438,30 zł. Dochody ze sprzedaży nieruchomości (w tym lokali) 

wyniosły 2 227 509,08 zł 

 

W wyniku przeprowadzonych przetargów w 2020 roku Gmina Miasto Mrągowo zbyła następujące 

nieruchomości, położone przy: 

1.  os. Nikutowo, dz. nr 9-254/2 o pow. 0,3698 ha, za cenę 1 350 00 zł, 

2. ul. Młynowa, dz. nr 2-8/2 o pow. 0,1448 ha, za cenę 95 950 zł, 

3. ul. Torowa, dz. nr 3-218/4 o pow. 0,1411 ha, za cenę 80 000 zł 

 

 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



 

W trybie bezprzetargowym w 2020 roku Gmina Miasto Mrągowo zbyła następujące nieruchomości, 

położone przy: 

1. ul. Moniuszki, dz. nr 4-175/79 i 4-175/130 o pow. 0,0081 ha, za cenę 19 507,25 zł, 

2. ul. Na Ostrowiu, dz. nr 5-138/9 o pow. 0,0180 ha, za cenę 19 543,70 zł, 

3. ul. Kolejowa, dz. nr 6-207/13, 6-215/6 o pow. 0,0528 ha, za cenę 32 000 zł, 

4. ul. Żołnierska, dz. Nr 6-207/1 o pow. 0,0278 ha za cenę 38 354,85 zł, 

5. ul. Moniuszki, dz. nr 4-178/48 o pow. 0,0019 ha, za cenę 4 600 zł, 

6. ul. Królewiecka 17, dz. Nr 4-175/127 o pow. 0,0027 ha, za cenę 7 200 zł. 

 

W roku 2020 dokonano zbycia lokali mieszkalnych i niemieszkalnych w wyniku przeprowadzonych 

przetargów nieograniczonych oraz w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemców: 

 

L.p. Położenie nieruchomości Powierzchni
a lokalu 

Forma zbycia Data aktu 
notarialnego 

Forma 
płatności 

Dochód w 
złotych 

1. ul. Mrongowiusza 46/3 33,90 m2 przetarg nieogr. 20.01.2020 r. gotówką    70.000,00 

2. ul. Mrongowiusza 3/4 32,55 m2 przetarg nieogr. 05.02.2020 r. gotówką 90.600,00 

3. os. Nikutowo 15/6   47,00 m2 bezprzetargowo 29.05.2020 r. raty 5.100,12 

4. ul. 8-go Maja 3/1 70,45 m2 bezprzetargowo 01.06.2020 r. gotówką 29.284,90 

5. ul. Wolności 20D/16 36,73 m2 bezprzetargowo 15.06.2020 r. gotówką 31.876,32 

6. plac M. Kajki 6/3 42,21 m2 bezprzetargowo 21.07.2020 r. raty 4.544,91 

7. os. Parkowe 8/10 41,66 m2 przetarg nieogr. 17.08.2020 r. gotówką 141.400,00 

8. ul. Mrongowiusza 26/2 46,90 m2 bezprzetargowo 17.08.2020 r. gotówką  34.047,03 

9. ul. Królewiecka 16/11A 35,40 m2 przetarg nieogr.   28.09.2020 r. gotówką    76.500,00 

10. ul. Królewiecka 22/13 43,22 m2 przetarg nieogr.  16.10.2020 r. gotówką    97.000,00 

     Razem 580.353,28 

 

II. Grunty będące przedmiotem dzierżawy                                           51,1730 ha  

na wartość 

1 525 603,38 zł 

W okresie od 01.01. - 31.12.2020r. stan gruntów zmniejszył się o 1,88 ha, wartość uległa 

zwiększeniu o 24 771,51 zł. Dochody z dzierżawy nieruchomości wyniosły 539 505,99 zł 

 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 2



 

III. Grunty w użytkowaniu wieczystym 

osób fizycznych i prawnych                                                               84,1683 ha 

                            na wartość  

                     12 954 186,06 zł 

W okresie od 01.01. - 31.12.2020 r. stan gruntów zmniejszył się o 0,0329 ha, wartość uległa 

zmniejszeniu o 3 001,00 zł. Zmniejszenia są wynikiem przekształcenia wieczystego użytkowania 

gruntów we własność na mocy ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 139).   

W informacji przyjęto całkowitą powierzchnię gruntów będących w użytkowaniu wieczystym. 

Dochody z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste wyniosły 283 084,46 zł 

 

IV. Lokale i budynki ogółem na wartość:                                     56 647 805,19 zł 

 

 W tym: 

- lokale mieszkalne  

   we wspólnotach        133 szt. 

- lokale użytkowe 

  we wspólnotach          3 szt.  

- lokale mieszkalne  

  komunalne        461 szt.  

- lokale użytkowe  

  w budynkach komunalnych         5 szt. 

- budynki  

  niemieszkalne (w zarządzie TBS „KARO”)       9 szt. 

- garaże           39 szt. 

W okresie od 01.01.- 31.12.2020 r. dokonano sprzedaży 10 lokali mieszkalnych. 

 

 

Wartość mienia komunalnego (poz. I - IV):                                                     101 235 497,35 zł 

 

 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 3



 

Mienie przekazane w trwały zarząd dla jednostek organizacyjnych: 

 

1) Szkoła Podstawowa Nr 4 na os. Mazurskim (decyzja z dnia 27.09.2017r.), 

      na wartość:               5 214 668,14 zł, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 1 : 

- przy ul. Bohaterów Warszawy 4  

(decyzja z dnia 24.08.2000r.), na wartość:             4 024 414,00 zł, 

- przy ul. Kopernika (decyzja z dnia 27.09.2017r.) na wartość:        14 912 778,06 zł 

- hala sportowa przy ul. Wojska Polskiego 6K  

     (decyzja z dnia 27.09.2017r.), na wartość:            1 943 035,65 zł, 

3) Przedszkole Nr 1 „Stokrotka” przy ul. Brzozowej 7A  

     (decyzja z dnia 15.03.2000r.), na wartość:               715 671,34 zł, 

4) Przedszkole Nr 2 „Bajka” przy ul. Kopernika 5  

     (decyzja z dnia 15.03.2000r.), na wartość:               597 502,55 zł, 

5) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, przy ul. Wyspiańskiego 1  

     (decyzja z dnia 16.01.2006r.), na wartość:                67 874,02 zł, 

6) Środowiskowy Dom Samopomocy przy ul. Królewieckiej 34 

(decyzja z dnia 02.01.2020r.), na wartość            1 368 759, 06 zł 

 

         Razem:       28 844 702,82 zł 

 

 Ogółem wartość mienia komunalnego:         130 080 200,17 zł  

 

Mrągowo, dnia 26.03.2021r. 

Sporządził: Andrzej Figura 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1 do informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Miasto Mrągowo

         I.DANE WEDŁUG GRUP RODZAJOWYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH
Grupa 

środków 

trwałych Rodzaj środków trwałych

Wartość brutto na dzień 

01.01.2020 r. Zwiększenia wartości Zmniejszenia wartości

Wartość brutto na dzień 

31.12.2020 r.

1 2 3 4 5

0 Grunty 30 135 341,12 132 129,00 159 567,30 30 107 902,82

1 Budynki i lokale 87 615 270,09 7 886 366,26 1 633 166,95 93 868 469,40

2

Obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej 141 137 131,40 11 216 400,36 220 966,28 152 132 565,48

3 Kotły i maszyny energetyczne 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Maszyny,urządzenia i aparaty 

ogólnego zastosowania 861 809,42 0,00 35 996,75 825 812,67

5

Specjalistyczne 

maszyny,urządzenia i aparaty 79 896,69 23 619,61 0,00 103 516,30

6 Urządzenia techniczne 1 073 686,30 921 303,86 180 102,75 1 814 887,41

7 Środki transportu 426 462,08 152 761,08 152 761,08 426 462,08

8

Narzędzia,przyrządy,ruchomośc

i i wyposażenie 761 848,20 25 176,22 25 176,22 761 848,20

OGÓŁEM 262 091 445,30 20 357 756,39 2 407 737,33 280 041 464,36

II.DANE WEDŁUG MIEJSCA PROWADZENIA EWIDENCJI

I Urząd Miejski 216 760 306,27 18 631 814,28 681 795,22 234 710 325,33

II Zespół Szkół Nr 1 32 803 662,56 0,00 0,00 32 803 662,56

III Zespół Szkół Nr 4 6 569 744,13 0,00 0,00 6 569 744,13

IV Przedszkole Publiczne Nr 1 1 988 805,31 0,00 0,00 1 988 805,31

V Przedszkole Publiczne Nr 2 1 382 405,23 0,00 0,00 1 382 405,23

VI Środowisk.Dom Samopomocy 0,00 1 725 942,11 0,00 1 725 942,11

VII MOPS 2 586 521,80 0,00 1 725 942,11 860 579,69

OGÓLEM 262 091 445,30 20 357 756,39 2 407 737,33 280 041 464,36

Mrągowo, dnia  02.03.2021 r.

Sporządziła: A.A

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do 

informacji o stanie 

mienia

UDZIAŁY GMINY MIASTO MRĄGOWO W SPÓŁKACH ZA OKRES OD 1.01.2020 r. DO 31.12.2020 r.

Nazwa spółki

Stan na dzień 

01.01.2020 r.

Stan na dzień 

31.12.2020 r.
Porty Lotnicze "MAZURY" 

Szczytno-Szymany Sp.   Z o.o. w 

Warszawie 3 000,00 3 000,00
Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi Sp. z o.o. 972 500,00 972 500,00

Warmińsko-Mazurska Specjalna 

Strefa Ekonomiczna SA w 

Olsztynie 304 000,00 304 000,00

Miejska Energetyka Cieplna 

Spółka z o.o. w Mrągowie 4 819 900,00 4 819 900,00
Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. w Mrągowie 13 937 000,00 13 937 000,00
Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego "KARO"  Spółka z 

o.o. w Mrągowie 3 134 000,00 3 134 000,00

Miasteczko Westernowe 

Mrongoville Sp. z o.o. 14 734 000,00 14 734 000,00

RAZEM 37 904 400,00 37 904 400,00

EB

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 6 do sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 r. 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

ZA ROK 2020 

1. „Mazurska Pętla Rowerowa” Dział 600 Rozdział 600 16 poz. 1 – zadanie w 

trakcie realizacji 

Wartość zadania                                            – 6 268 412 zł 

Źródła finansowania  – Gmina Miasto Mrągowo          – 2 170 997 zł 

– RPO            – 4 097 415 zł 

Nakłady planowane w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo           – 423 736 zł 

        – RPO                        – 766 177 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo                – 17 988,02 zł 

Nakłady planowane w 2021 r. – Gmina Miasto Mrągowo        – 1 625 362 zł 

        – RPO                    – 3 316 834 zł 

Przedmiotem projektu „Mazurska Pętla Rowerowa” jest wykonanie i uruchomienie 
zintegrowanego szlaku rowerowego wokół Wielkich Jezior Mazurskich oraz 
oznakowania łączącego się ze szlakiem systemu lokalnych tras rowerowych, 
prowadzących przez cenne przyrodniczo i krajobrazowo tereny Mazur.  

W związku z aktualizacją kosztorysów inwestorskich, Stowarzyszenie Wielkie 
Jeziora Mazurskie  2020, przeprowadziło postępowania przetargowe:  

        -  na roboty budowlane - wykonanie wież widokowych i miejsc obsługi rowerzystów.  Na 
podstawie złożonej, korzystnej cenowo oferty, Gmina Miasto Mrągowo upoważniła 
Stowarzyszenie do podpisania umowy na realizację robót. Planowany termin 
zakończenia realizacji prac: 30.11.2021r.,   

         - pełnienie nadzoru autorskiego nad inwestycją pn. „Budowa Mazurskiej Pętli         
Rowerowej”. Na podstawie złożonej, korzystnej cenowo oferty,  Gmina Miasto Mrągowo 
upoważniła Stowarzyszenie do podpisania umowy na realizację usługi,  

         - pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad budową wież widokowych i 
miejsc obsługi rowerzystów. Gmina Miasto Mrągowo upoważniła Stowarzyszenie do 
podpisania umowy na realizację usługi.  

         - na roboty budowlane – budowa   ścieżek rowerowych oraz kładki z kompozytów. W 
związku ze znacznym przekroczeniem  wartości szacunkowej zadania, Gmina Miasto 
Mrągowo wspólnie ze Stowarzyszeniem poddała pod rozwagę   przeprowadzenie 
postępowania przetargowego, uwzględniającego podział prac na budowę ścieżek 
rowerowych oraz osobno na budowę kładki.  

 
 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



2. „Przebudowa ciągów komunikacyjnych wraz z infrastrukturą techniczną "Na 

Zatorzu" – ul. Orzeszkowej, Plac Słowackiego, ul. Krasińskiego w Mrągowie” 

Dział 600 Rozdział 600 16 poz. 2 – zadanie zakończone 

Wartość zadania                                            – 6 298 785 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo          – 4 106 510 zł 

 – Budżet Państwa           – 2 192 275 zł 

Nakłady poniesione do 31.12.2019 r.       – 1 096 887,10 zł  

Nakłady planowane w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo        – 3 309 808 zł 

        – Budżet Państwa         – 1 892 089 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo           – 3 307 000,46 zł 

    – Budżet Państwa                         – 1 875 830,48 zł 

Wykonawca robót:  BRUKAN Andrzej Bajno  
ul. Wolności 20B/20, 11-700 Mrągowo 

Termin realizacji:    22.10.2019 r. – 11.12.2020 r. 
 
Zadanie dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Celowego 

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

3. „Przebudowa z rozbudową skrzyżowania ul. Żołnierskiej z DK nr 16 – 

ul. Wojska Polskiego w Mrągowie” Dział 600 Rozdział 600 16 poz. 3 – zadanie 

w trakcie realizacji 

Wartość zadania                                               – 657 290 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo             – 516 500 zł 

 – Budżet Państwa              – 140 790 zł 

Nakłady poniesione do 31.12.2019 r.                 – 61 500 zł  

Nakłady planowane w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo           – 400 000 zł 

        – Budżet Państwa            – 140 790 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo                – 54 843,31 zł 

Nakłady planowane w 2021 r. – Gmina Miasto Mrągowo             – 55 000 zł 

Wykonawca robót:  Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
os. Mazurskie 1, 11-700 Mrągowo 

Termin realizacji:    10.11.2020 r. – 30.04.2021 r. 
 
Prace realizowane zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym. 
Zadanie dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Celowego 

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

4. „Budowa odcinka drogi gminnej nr 211095N – ul. Generała L. Okulickiego w 

Mrągowie” Dział 600 Rozdział 600 16 poz. 4 – zadanie zakończone 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 2



Wartość zadania                                            – 3 210 847 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo          – 1 770 835 zł 

 – Budżet Państwa           – 1 440 012 zł 

Nakłady planowane w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo        – 3 022 657 zł 

(w tym Budżet Państwa – zaliczka pobrana w 2019 r.                   – 1 399 798 zł) 

Wydatki poniesione w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo    – 1 621 648,64 zł 

– Budżet Państwa      – 1 399 797,37 zł 

Wykonawca robót:    Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „Sanbud” 
  Sp. z o.o., ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn 

Termin realizacji: 20.11.2019 r. – 27.07.2020 r. 
 
Zadanie dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Celowego 

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

5. „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej nr 211028N – ul. Krótkiej 

w Mrągowie” Dział 600 Rozdział 600 16 poz. 5 – zadanie w trakcie realizacji 

Wartość zadania              – 1 913 289 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo          – 1 068 491 zł 

 – Budżet Państwa              – 844 798 zł 

Nakłady poniesione do 31.12.2019 r.                   – 3 690 zł  

Nakłady planowane w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo           – 367 711 zł 

        – Budżet Państwa            – 367 709 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo                         – 0,00 zł 

Nakłady planowane w 2021 r. – Gmina Miasto Mrągowo           – 697 090 zł 

        – Budżet Państwa            – 477 089 zł 

Wykonawca: Strabag Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

Termin realizacji:   04.11.2020 r. – 29.10.2021 r. 
 
Prace realizowane w systemie „zaprojektuj i zbuduj”. W trakcie opracowanie 

dokumentacji projektowej. 
Zadanie dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Celowego 

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. 

6. „Remont  nawierzchni jezdni ul. Kościelnej w Mrągowie” Dział 600 Rozdział 

600 16 poz. 6 – zadanie zakończone 

Wartość zadania                 – 149 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 149 000 zł 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 3



Wydatki poniesione w 2020 r.           – 118 672,46 zł 

Wykonawca robót:  Zakład Usług Transportowych „TRANSPER” 
ul. Mazurska 42, 11-400 Kętrzyn 

Termin realizacji:  26.10.2020 r. – 24.11.2020 r. 

7. „Remont drogi wewnętrznej wzdłuż zabudowy przy ul. Wojska Polskiego 87-

102 w Mrągowie” Dział 600 Rozdział 600 17 poz. 7 – zadanie zakończone 

Wartość zadania                 – 310 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 310 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.                    – 292 955,20 zł 

Wykonawca robót:  Usługi Budowlane i Transportowe Mariola Deszczyńska 
    ul. Tuwima 9, 11-400 Kętrzyn 
Termin realizacji:  25.11.2020 r. – 21.12.2020 r. 

8. „Utwardzenie części działki nr 4-41/16 na os. Mazurskim w Mrągowie” Dział 

600 Rozdział 600 95 poz. 8 – zadanie zakończone 

Wartość zadania                 – 100 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 100 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.                      – 93 686,00 zł 

Wykonawca robót: TERMIR-BRUK Mirosław Cieślewicz 
os. Metalowców 2/1, 11-700 Mrągowo 

Termin realizacji:  30.10.2020 r. – 30.11.2020 r. 

9. „Zagospodarowanie terenu Parku im. Gen. W. Sikorskiego na cele 

turystyczno-rekreacyjne” Dział 630 Rozdział 630 95 poz. 9 – zadanie w trakcie 

realizacji.  

Wartość zadania              – 3 369 884 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo             – 674 655 zł 

 – RPO             – 2 425 706 zł 

 – Budżet Państwa              – 269 523 zł 

Nakłady poniesione do 31.12.2019 r.         – 117 996,50 zł 

Nakłady planowane w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo           – 104 750 zł 

        – RPO              – 300 904 zł 

        – Budżet Państwa    – 33 434 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo                         – 0,00 zł 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 4

https://mapa.targeo.pl/warszawa,plac%20wojska%20polskiego%20113


Nakłady planowane w 2021 r. – Gmina Miasto Mrągowo           – 451 909 zł 

        – RPO           – 2 124 802 zł 

        – Budżet Państwa            – 236 089 zł 

 

  W dniu 29.12.2020r. ogłoszono przetarg nieograniczony na roboty 

          budowlane.  

          Zadanie dofinansowane ze środków Unii Europejskiej oraz Budżetu Państwa 

           na podstawie zawartej umowy z Marszałkiem Województwa Warmińsko- 

          Mazurskiego, realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

          Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

10.  „Zmiany w Miejscowych Planach Zagospodarowania Przestrzennego” Dział 

710 Rozdział 710 04 poz. 10 – zadanie w trakcie realizacji  

Wartość zadania                 – 324 320 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 125 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.            –  41 547,94 zł 

Nakłady planowane w 2021 r.               – 100 000 zł 

 

          W 2020 roku prowadzono prace polegające na zmianie dwóch miejscowych  
planów zagospodarowania przestrzennego miasta Mrągowo, w tym:  

         
      - zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  miasta 
      Mrągowo -terenów mieszkaniowo -usługowych i przemysłowo   
      - składowych na podstawie  uchwały inicjującej procedurę Nr XVI/9/2019 
      Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 31.10.2019r. 
      W związku z podpisaniem umowy na wykonanie  planu, zachowując wytyczne 
      ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym  dotyczącym  
      procedowania, w grudniu zaplanowano zrealizować ostatni etap sporządzenia 
      zmiany tj. przekazać projekt do uchwalenia przez Radę Miejską w Mrągowie.  
      Z uwagi jednak na okoliczności spowodowane pandemią koronawirusa,  
      które  w sposób istotny wpłynęły na ograniczenia w kontaktach społecznych, 
      postanowiono o ponowieniu etapu konsultacji społecznych z udziałem  nowego 
      narzędzia do konsultacji – platformy Voxly.pl. 
 
 

   - zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu 
       śródmieścia w Mrągowie jako obszaru koncentracji usług ogólnomiejskich 
       na podstawie uchwały inicjującej procedurę Nr XI/6/2019 Rady Miejskiej  
       w Mrągowie z dnia 22.08.2019r. 
      W związku z podpisaniem umowy na wykonanie  planu, zachowując wytyczne 
      ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym  dotyczącym  
      procedowania, wykonano projekt zmiany wraz z opracowaniem  prognozy 
      oddziaływania na środowisko oraz opracowaniem ekofizjograficznym.  

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 5



      W grudniu rozpoczęto przygotowania do etapu opiniowania i  uzgodnień planu. 

11. „Budowa kolumbarium (Etap I) na terenie cmentarza komunalnego przy 

ul. Młodkowskiego w Mrągowie wraz z rozbiórką obiektu kaplicy 

pogrzebowej” Dział 710 Rozdział 710 35 poz. 11 – zadanie w trakcie realizacji.  

Wartość zadania                 – 200 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 200 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.                         – 82 780  zł 

Wykonawca:    Towarzystwo Budownictwa Społecznego  
„Karo” Sp. z o.o. 

    ul. Kopernika 11, 11-700 Mrągowo 
Termin realizacji:  24.09.2020 r. – 17.11.2020 r. 
 

W ramach zadania dokonano rozbiórki budynków: domu pogrzebowego oraz 
toalet, zlokalizowanych na terenie cmentarza komunalnego przy ul. Młodkowskiego w 
Mrągowie. Ponadto opracowano dokumentację projektowo-kosztorysową na budowę 
kolumbarium, która planowana jest do realizacji w 2021 r. 

12.  „Miejski system alarmowania i ostrzegania” Dział 754 Rozdział 754 14 poz. 12 

– zadanie w trakcie realizacji 

Wartość zadania                 – 105 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 105 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.                     – 75 362,10 zł 

Dostawca:   Digitex Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Platanowa 2, 81-855 Sopot 

Termin realizacji:  27.11.2020 r. – 16.12.2020 r. 

Zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2020. 
W ramach zadania w 2020 r. dostarczono zamówiony sprzęt, natomiast jego 

montaż planowany jest w 2021 r. 

13. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Bohaterów 

Warszawy 4” Dział 801 Rozdział 801 01 poz. 13 – zadanie zakończone.  

Wartość zadania                                            – 4 809 965 zł 

Źródła finansowania  – Gmina Miasto Mrągowo          – 2 788 602 zł 

– Budżet Państwa              – 202 136 zł 

– RPO            – 1 819 227 zł 

Nakłady poniesione do 31.12.2019 r.       – 1 630 879,84 zł 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 6



Nakłady planowane w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo               – 2 075 691 zł 

   – Budżet Państwa            – 110 340 zł 

     – RPO              – 993 054 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo   – 2 070 735,03 zł 

   – Budżet Państwa      –  110 339,26 zł 

   – RPO        –  993 053,39 zł 

Wykonawca robót:    konsorcjum firm:  
lider: EMbudownictwo Zbigniew Miller  
ul. Gen. L. Okulickiego 10/4, 11-700 Mrągowo, 
partner:  Przedsiębiorstwo Usługowo Budowlane Edward Miller, 
ul. Niepodległości 1, 11-400 Kętrzyn 

Termin realizacji: 11.09.2019 r. – 31.07.2020 r. 
 
Zadanie dofinansowane ze środków Unii Europejskiej oraz Budżetu Państwa na 

podstawie zawartej umowy z Marszałkiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
realizowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

14.  „Budowa przedszkola miejskiego z oddziałami żłobkowymi” Dział 801 

Rozdział 801 04 poz. 14 – zadanie przygotowywane do realizacji 

Wartość zadania                 – 100 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 100 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.                     – 0,00 zł 

  

           Analiza w zakresie określenia lokalizacji pod przedmiotową zabudowę.  

         Poddana pod dyskusje  została lokalizacja w obszarze objętym zmianą  

        miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

        Mrągowo - terenów mieszkaniowo-usługowych i przemysłowo-składowych  

        ze wskazaniem lokalizacyjnym, jako „fragment miasta Mrągowo położony  

        na południe od ul. Słonecznej, pomiędzy ul. Wojska Polskiego i terenem  

        linii kolejowej”- planu jeszcze nieuchwalonego w 2020r.  

15.  „Adaptacja pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 

na Przedszkole Publiczne Nr 2 „Bajka z oddziałem integracyjnym” przy 

ul. Kopernika 2 w Mrągowie” Dział 801 Rozdział 801 04 poz. 15 – zadanie 

zakończone 

Wartość zadania              – 2 508 240 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady poniesione do 31.12.2019 r.               – 108 240 zł 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 7



Nakłady planowane w 2020 r.            – 2 400 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.       – 2 170 693,47 zł 

Wykonawca robót:    Grundung Sp. z o.o.  
ul. Zwycięstwa 8/210, 15-703 Białystok 

Termin realizacji: 20.04.2020 r. – 05.12.2020 r. 

16. „Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej” 

Dział 801 Rozdział 801 95 poz. 16 – zadanie zakończone 

Wartość zadania              – 1 025 949 zł 

Źródła finansowania  – Gmina Miasto Mrągowo             – 223 874 zł 

– RPO               – 802 075 zł 

Nakłady poniesione do 31.12.2019 r.                 – 53 874 zł 

Nakłady planowane w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo                  – 170 000 zł 

     – RPO              – 802 075 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo                – 80 419,69 zł 

     – RPO         – 455 711,61 zł 

Wykonawca robót:      GM Starbud Sp. z o.o. 
 ul. Hutnicza 1, 27-200 Starachowice 
Termin realizacji:   04.09.2020 r. – 30.10.2020 r. 

 
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

17.  „Budowa i przebudowa głównych kolektorów deszczowych na terenie Miasta 

Mrągowa” Dział 900 Rozdział 900 01 poz. 17 – zadanie przygotowywane do 

realizacji 

Wartość zadania            – 28 855 431 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo        – 12 239 188 zł 

 – POIiS          – 16 616 243 zł 

Nakłady planowane w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo        – 3 625 563 zł 

   – POIiS              – 562 560 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo                  – 3 050,00 zł 

Nakłady planowane w 2021 r. – Gmina Miasto Mrągowo        – 2 699 543 zł 

   – POIiS           – 5 139 830 zł 

Nakłady planowane w 2022 r. – Gmina Miasto Mrągowo        – 2 938 036 zł 

   – POIiS           – 5 673 301 zł 

Nakłady planowane w 2023 r. – Gmina Miasto Mrągowo        – 2 740 087 zł 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 8



   – POIiS           – 5 235 537 zł 

Zadanie dofinansowane ze środków Unii Europejskiej na podstawie zawartej 
umowy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
realizowane w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

W dniu 02.12.2020 r. zawarto aneks do umowy o dofinansowanie, wydłużający 
okres realizacji projektu do dnia 31.12.2023 r. Ponadto Gmina Miasto Mrągowo 
wystąpiła do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z 
prośbą o przedstawienie kierunkowego stanowiska Instytucji Wdrażającej oraz 
Instytucji Pośredniczącej w zakresie proponowanych wstępnie zmian częściowego 
zakresu rzeczowego projektu. Po uzyskaniu pozytywnego stanowiska IW oraz IP, 
Gmina Miasto Mrągowo rozpocznie przygotowanie SIWZ na realizację robót 
budowlanych, obejmujących część zakresu niezmieniony w stosunku do pierwotnego. 

18.  „Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej na os. Nikutowo” Dział 900 

Rozdział 900 01 poz. 18 – zadanie zakończone  

Wartość zadania                   – 20 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.                  – 20 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.                      – 13 530,00 zł 

Wykonawca robót: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
 os. Mazurskie 1A, 11-700 Mrągowo 
Termin realizacji:   16.07.2020 r. – 13.08.2020 r. 

19. „Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej na ul. Oficerskiej w Mrągowie” Dział 

900 Rozdział 900 01 poz. 19 – zadanie zakończone  

Wartość zadania                   – 45 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.                  – 45 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.                      – 41 820,00 zł 

Wykonawca robót: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
 os. Mazurskie 1A, 11-700 Mrągowo 
Termin realizacji:   15.09.2020 r. – 23.10.2020 r. 

20.  „Ochrona różnorodności biologicznej Parku im. Juliusza Słowackiego 

w Mrągowie” Dział 900 Rozdział 900 08 poz. 20 – zadanie zakończone 

Wartość zadania                                            – 1 221 573 zł 

Źródła finansowania  – Gmina Miasto Mrągowo             – 292 308 zł 

– RPO               – 929 265 zł 

Nakłady poniesione do 31.12.2019 r.                 – 92 250 zł 

Nakłady planowane w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo                  – 277 947 zł 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 9



   – RPO              – 851 376 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r. – Gmina Miasto Mrągowo              – 271 529,66 zł 

         – RPO         – 851 375,07 zł 

Wykonawca robót: Spółka Jawna ŻWIREK Katarzyna Skwiot, Adam Skwiot, 
    Brejdyny 68, 11-710 Piecki 
Termin realizacji:  10.02.2020 r. – 31.07.2020 r. 

 
Zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 na podstawie zawartej umowy 
z Marszałkiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

21. „Prace projektowe” Dział 900 Rozdział 900 95 poz. 21 – zadanie w trakcie 

realizacji 

Wartość zadania                 – 552 482 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 230 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.            – 30 565,50 zł 

Nakłady planowane w 2021 r.               – 100 000 zł 

1) Dokumentacja zrealizowana w 2020 r.: 

⎯ „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy ul. Sienkiewicza, 
Plutonowa, Żołnierska w Mrągowie”  o wartości 21 955,50 zł, 

⎯ „Budowa zatok postojowych oraz ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu ul. Poprzecznej 
w Mrągowie” o wartości 8 610,00 zł. 

22. „Wykonanie zadaszenia amfiteatru przy ul. Jaszczurcza Góra w Mrągowie” 

Dział 921 Rozdział 921 95 poz. 22 – zadanie przygotowywane do realizacji 

Wartość zadania                 – 100 000 zł 

Źródła finansowania  – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 100 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.           – 0,00 zł 

   W roku 2020 poddano analizie względy funkcjonalne w związku z brakiem 
zadaszenia powierzchni widowni jak również wykonano analizę rozwiązania 
konstrukcyjnego dachu nad widownią amfiteatru. Pod względem  funkcjonalnym,  brak 
zadaszenia widowni uniemożliwia  organizację imprez wykorzystujących  potencjał 
obiektu. Kompleks amfiteatru  z zadaszoną widownią pozwoli na organizację szeregu 
imprez kulturalno-  rozrywkowych przez cały rok, niezależnie od warunków 
pogodowych. W zakresie koncepcji rozwiązania konstrukcyjnego,   wstępnie proponuje 
się przyjęcie zadaszenia  ruchomego widowni.  

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 10



23. „Budowa boiska wielofunkcyjnego na os. Ptasim w Mrągowie” Dział 926 

Rozdział 926 01 poz. 23 – zadanie niezrealizowane 

Wartość zadania                 – 100 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 100 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.                     – 0,00 zł 

            Szacunkowy koszt realizacji zadania  przekroczył o ponad 30  % wartości  
środków  planowanych do wykorzystania na ten cel.  Szacunkowy koszt wykonania 
robót budowlanych,  polegających na budowie nawierzchni polipropylenowej na 
podbudowie betonowej o powierzchni 420 m2,  wyniósł około 115 tys. zł. Dodatkowe 
koszty związane z realizacją  zadania to: opracowanie dokumentacji oraz prowadzenie 
nadzoru inwestorskiego nad realizacją przedsięwzięcia. 

Zadanie planowane  do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 
2020. W związku z założeniami regulaminowymi Mrągowskiego Budżetu 
Obywatelskiego, zadanie nie mogło zostać zrealizowane. 

24. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego przy ul. Wolności 

w Mrągowie” Dział 926 Rozdział 926 95 poz. 24 – zadanie przygotowywane do 

realizacji 

Wartość zadania                 – 150 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.               – 150 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.              – 8 800,00 zł 

Wykonawca dokumentacji: Outside Studio Projektowe Sp. z o.o. 
     ul. Sądowa 2/11, 20-027 Lublin 
Termin realizacji:   08.09.2020 r. – 10.11.2020 r. 

 
Opracowano dokumentację projektowo-kosztorysową. Inwestycja planowana do 

realizacji w 2021 r. 

Zadanie realizowane w części w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2020. 
 

25. „Mrągowskie Miasteczko Rowerowe” Dział 926 Rozdział 926 95 poz. 25 – 

zadanie niezrealizowane 

Wartość zadania                   – 80 000 zł 

Źródła finansowania – Gmina Miasto Mrągowo 

Nakłady planowane w 2020 r.                 – 80 000 zł 

Wydatki poniesione w 2020 r.           – 0,00 zł 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 11



Zadanie niezrealizowane w związku z prowadzoną procedurą  planistyczną przy 
zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu śródmieścia,  
uwzględniającego  również teren pod przedmiotowe przedsięwzięcie. Teren wskazany 
do wykonania zadania w zmianie planu zagospodarowania  przestrzennego,  
przeznaczony jest pod zabudowę mieszkaniową.  

Zadanie planowane  do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2020. 
 

 
 

 
Opracowała:       Sprawdziła: 

 

 

Zatwierdził: 

 

Mrągowo, dnia 17.02.2021 r. 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 7

do sprawozdania

z wykonania budżetu

za  2020  rok

Informacja o stanie zadłużenia z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji obligacji na dzień 31.12.2020 r.

     Planowane spłaty kredytów i pożyczek w poszczególnych latach

Rodzaj  zadłużenia Zadłużenie

Lp. z tytułu 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

kredytów

i pożyczek

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Obligacje Bank Pekao S.A. 8 300 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2. Kredyt-BGK 3 000 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

3. Kredyt - BGK 7 000 000,00 636 363,64 636 363,64 636 363,64 636 363,64 1 272 727,27 1 272 727,27 1 909 090,90

ZADŁUŻENIE  RAZEM : 18 300 000,00 3 036 363,64 3 036 363,64 3 036 363,64 3 036 363,64 2 472 727,27 1 772 727,27 1 909 090,90

EB

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



 

Od Do

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

70 681 766,00 22 264 118,50 14 370 649,52 20,33% 70 681 766,00

13 199 488,00 2 282 822,50 1 721 345,31 13,04% 13 199 488,00

57 482 278,00 19 981 296,00 12 649 304,21 22,01% 57 482 278,00

47 190 708,00 11 422 808,50 5 164 255,21 10,94% 47 190 708,00

2 665 443,00 1 297 276,50 846 184,69 31,75% 2 665 443,00

44 525 265,00 10 125 532,00 4 318 070,52 9,70% 44 592 264,00
7 Cudów Mazur- promocja gospodarcza Obszaru Wielkich jezior 

Mazurskich- Promocja produktu regionalnego i wykreowanie nowej 

marki 2017 2020 1 615 218,00 723 800,00 380 485,29 23,56% 1 615 218,00

 - wydatki bieżące 1 615 218,00 723 800,00 380 485,29 23,56% 1 615 218,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

#OpuścićMarginesŻycia - #OpuścićMarginesŻycia 2019 2021 599 450,00 337 719,00 231 944,25 38,69% 599 450,00

 - wydatki bieżące 599 450,00 337 719,00 231 944,25 38,69% 599 450,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Rehabilitacja medyczna schorzeń kręgosłupa i narządów ruchu wśród 

mieszkańców Gminy Miasto Mrągowo - Poprawa zdrowie mieszkańców 2019 2020 450 775,00 235 757,50 233 755,15 51,86% 450 775,00

 - wydatki bieżące 450 775,00 235 757,50 233 755,15 51,86% 450 775,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

Mazurska Pętla Rowerowa 2017 2021 6 268 412,00 1 189 913,00 17 988,02 0,29% 6 268 412,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00

 - wydatki majątkowe 6 268 412,00 1 189 913,00 17 988,02 0,29% 6 268 412,00

Urząd 

Miejski w 

Mrągowie

Załącznik Nr 8 do informacji z przebiegu 

wykonania budzetu za 2020 r.

Przebieg realizacji przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2027

1.1  Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

 - wydatki bieżące 

Realizacja w 2020 roku

 - wydatki majątkowe

Urząd 

Miejski w 

Mrągowie

Planowane łączne 

nakłady finansowe

 - wydatki bieżące

Plan wydatków w 2020 

roku

 - wydatki majątkowe 

Urząd 

Miejski w 

Mrągowie

Urząd 

Miejski w 

Mrągowie

Lp Nazwa i cel 
jednostka 

odpowiedzialna

1.  Wydatki na przedsięwzięcia ogółem

Limit zobowiązań
% realizacji 

zadania

okres realizacji 

(w wierszu 

program/umowa)

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



Analiza opisowa z wykonania budżetu za okres od 01.01.2020- 31.12.2020 r. 
Centrum Kultury i Turystyki w Mrągowie otrzymało dotację podmiotową  w wysokości: 3.605.300 zł (CKiT-2.608.400 zł,  MBP-513.200 zł, Pozostała 
Dział – 483.700 zł ) i wydatkowało na: 

Lp 

 

Treść Wykonanie za 2019 r.  

Wykonanie za 2020 r. 

Dział Kultura Dział Miejska 
Biblioteka 

Pozos.dział 
(MCIT/Sport) 

Razem Dział Kultura Dział Miejska 
Biblioteka 

Pozost.dział 
(MCiT/Sport) 

Razem 

1 Wynagrodzenia osobowe 1.089.733,79 300.648,62 299.555,99 1.689.938,40 1.084.946,10 304.096,30 311.889,02 1.700.931,42 

2 Pochodne od wynagrodzeń 197.505,55 52.836,39 56.214,62 306.556,56 191.917,47 55.383,18 60.897,85 308.198,50 

3 Umowy zlecenia 192.261,89 9.452,88 25.606,38 227.321,15 195.590,25 13.123,73 20.238,03 228.952,01 

4 Nalicz na ZFŚS 31.640,74 7.438,82 11.157,23 50.236,79 40.048,52 9.301,56 12.402,02 61.752,10 

5 Działalność 
kulturalna/turystyczna/ sportowa: 

2.224.167,42 156.960,66 227.957,32 2.609.085,40 1.701.891,71 167.765,52 226.741,68 2.096.398,91 

a) zakup materiałów i energii 244.179,82 57.935,25 133.452,74 435.567,81 251.583,62 56.056,21 85.543,22 393.183,05 

b) książki - 47.627,05 - 47.627,05 - 52.777,85 - 52.777,85 

c) prasa - 11.646,16 - 11.646,16 - 13.056,61 - 13.056,61 

d) usługi obce 1.533.679,08 19.304,70 80.821,78 1.642.805,56 952.837,84 32.475,85 129.071,96 1.114.385,65 

e) zakup materiałów 
remontowych 

33.327,26 - - 33.327,26 17.502,96 - - 17.502,96 

f) podatki i opłaty 207.903,60 2.507,50 4.682,80 215.093,30 154.705,75 - 3.676,50 158.382,25 

g) zakup pozostałych środków 
trwałych 

26.321,18 17.940,00 - 44.261,18 147.567,34 13.399,00 8.490,00 169.456,34 
 

h) amortyzacja 178.756,48 - -       178.756,48 177.694,20 - - 177.694,20 

6 Pozostałe koszty 163.487,13 1.893,47 3.920,96 169.301,56 64.019,36 1.807,32 5.135,00 70.961,68 

X RAZEM: 3.898.796,52 529.230,84 624.412,50 5.052.439,86 3.278.413,41 551.477,61 637.303,60 4.467.194,62 

 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



 

 
 

          Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych. 
 
 

 Wyszczególnienie wg grup zawodowych Za rok 2019 Za rok 2020 

 Pracownicy merytoryczni 

Pracownicy administracji 

Pracownicy obsługi 

18,11 
 

7,66 
                         
                         14,12 

17,50 
 

6,80 
 

13,10 

 RAZEM 39,89 37,40 

 
 
 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 2



                                                                                                             
  
                                                                                                        Mrągowo dn.24.02.2021 r. 

 
OBJAŚNIENIE DO F-01 ZA OKRES OD 01.01.2020 DO 31.12.2020 r .  
 
NALEŻNOŚCI                                                                              
 Na należności w  kwocie: 45.760,74 zł składają się: 
- należności za 2020 r. w kwocie: 8.404,92 zł 
- należności za 2019 r. w kwocie: 742,50 zł 
 -należności  z tytułu pożyczek mieszkaniowych w kwocie-  13.652,80 zł  
- rozliczenie niedoborów dochodzonych- 790,00 zł 
- pozostałe należności (zab. nal,wyk. umowy) – 8.000,00 zł 
- podatek Vat  do rozliczenia z  US – 6.169,90 zł 
- należności dochodzone na drodze sądowej- 3.654,62 zł 
- podatek VAT należny z US- 4.346,00 zł 
 
 

 
 

ZOBOWIĄZANIA 
Na  zobowiązania w  kwocie: 52.440,44 zł składają się : 
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług                                         46.433,85 zł 
- zobowiązania z tytułu wynagrodzeń(ZUS, podatki)-                      966,97 zł 
- odpisy aktualizujące należności                                                   3.654,62 zł   
- pozostałe rozrachunki-sprzedaż biletów itp.                                1.385,00 zł                                                 
 
                                                                                                                                                                                                                                 
Zobowiązania wobec dostawców i usług wynoszą 46.433,85 zł. Zobowiązania te dotyczą  
terminu płatności w miesiącu następnym jak: f-ry za energię, wodę, gaz, telefony, wywóz 
nieczystości, itp. 
 
WYNIK FINANSOWY 

 
Zysk w kwocie 252.159,08 zł wynika w związku z zakupem środków trwałych, których zakup 
nie był kosztem uzyskania przychodu. 

 
 

Dotacja podmiotowa  otrzymana  za 2020 r wyniosła 3.605.300,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



poz.

z uor

AKTYWA            Stan na 31.12 

roku 

sprawozdawczeg

o

Stan na koniec 

roku ubiegłego

poz 

uor

PASYWA Stan na 31.12. 

roku 

sprawozdawcz

ego

Stan na 

koniec roku 

ubiegłego

A. Aktywa trwałe (art..3ust. 1 pkt 13) 2199282,73 2248885,04 A. Fundusz / kapitał własny 1223114,28 970955,2

I

Wartości niematerialne i prawne 

0 0

I Fundusz podstawowy (f. 

założycielski w sp zoz i f. instytucji 

kultury

828228,46

828228,46

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych
II Fundusz zapasowy = f. zakładu w 

spzoz
3. Inne wartości niematerialne i prawne III Fundusz z aktualizacji wyceny

4.

Zaliczki na wartości niematerialne i prawne IV Pozostałe fund  rezerwowe = F. 

rezerwowy w instyt kultury

142726,74

201282,03

II Rzeczowe aktywa trwałe 2199282,73 2248885,04 V Zysk (strata) z lat ubiegłych

1. Środki trwałe 2199282,73 2248885,04 VI Zysk (strata) netto 252159,08 -58555,29

a) grunty w tym prawo wieczystego 

użytkowania gruntu

305549,42

360746,92
B Zobowiązania i rezerwy na 

zobowiązania 

1291587,9 1523983,97

b) budynki i budowle 1457523,81

1507225,81

I Rezerwy na zobowiązania 0 0

c) urządzenia techniczne i maszyny 156318,26

51801,11

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego

d) środki transportu 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i 

podobne

0 0

e) inne środki trwałe 279891,24 329111,2 * długoterminowa

* krótkoterminowa

2. Środki trwałe w budowie 3. Pozostałe rezerwy 0 0

3. zaliczki na środki trwałe w budowie * długoterminowe

V. Długoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe

0 0 * krótkoterminowe

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego 

II Zobowiązania długoterminowe 0 0

2. inne rozliczenia międzyokresowe 3. wobec pozostałych jednostek 0 0

a) kredyty i pożyczki

B. Aktywa obrotowe 315419,45 246054,13 c) inne zobowiązania finansowe

I Zapasy 22851,14 21069,81 e) inne  

1. Materiały 22851,14 21069,81 III Zobowiązania krótkoterminowe 62901,91 202485,23

2. Półprodukty i produkty w toku 3. Wobec pozostałych jednostek 48785,82 189837,43

3. Produkty gotowe a) Kredyty i pożyczki

c) inne zobowiązania finansowe

4. Towary d) zobowiązania z tytułu dostaw i usług: 46433,85 111877,26

5. Zaliczki na  dostawy * do 12 miesięcy

II Należności krótkoterminowe 42106,12 78539,46 * powyżej 12 miesięcy

3. Należności od pozostałych jednostek

42106,12 78539,46

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi

a) Z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 

miesięcy 9147,42 9956,42

f) zobowiązania wekslowe

b) Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń 

społecznych i zdrowotnych oraz innych 

świadczeń 10515,9 24116,74

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i 

innych tytułów publiczno-prawnych 966,97 67425,17

c) Inne 22442,8 44466,3 h) z tytułu wynagrodzeń

d) Dochodzone na drodze sądowej i) inne 1385 10535

III Inwestycje krótkoterminowe 250462,19 146444,86 4. fundusze specjalne 14116,09 12647,8

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 250462,19 146444,86 IV Rozliczenia międzyokresowe 1228685,99 1321498,74

b) w pozostałych jednostkach 0 0 2. Inne rozliczenia międzyokresowe 1228685,99 1321498,74

* inne krótkoterminowe aktywa finansowe * długoterminowe 1135873,24 1224110,43

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 250462,19 146444,86 * krótkoterminowe 92812,75 97388,31

* Środki pieniężne w kasie i na rachunkach

* inne środki pieniężne = środki pieniężne w 

drodze
* inne aktywa pieniężne

2. Inne inwestycje krótkoterminowe

IV Krótkoterminowe rozliczenia 

międzyokresowe
Suma aktywów 2514702,18 2494939,17 Suma pasywów 2514702,18 2494939,17

Sporządził: Danuta Meler Miejsce, data sporządzenia:                                                                             Zatwierdził:

Mrągowo,05.02.2021 r.

nazwa i adres jednostki
BILANS JEDNOSTEK 

z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli na dzień 31.12.2020 r.

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



za bieżacy  rok obrotowy 

2020

dane za poprzedni rok 

obrotowy 2019

A

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane 

z nimi

4609805,71 4841597,15

I
Przychody netto ze sprzedaży produktów 821846,25 1299714,65

II

Zmiana stanu produktów (zwiększenie wartość 

dodatnia zmniejszenie wartośc ujemna)

IV
Przychody netto ze sprzedaży towarów i 

materiałów

V Dotacje podmiotowe organizatora 3605300 3338000

VI
Pozostałe dotacje i przychody  na działalność 

podstawową 

182659,46 203882,5

B Koszty działalności operacyjnej 4465556,39 5031142,24

I Amortyzacja 177694,2 178756,48

II Zużycie materiałów i energii 645976,81 572429,46

III Usługi obce 1114385,65 1642805,56

IV Podatki i opłaty 158382,25 215093,9

V wynagrodzenia 1947067,69 1961634,73

VI 

ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 401809,19 393974,2

w tym emerytalne

VII Pozostałe koszty rodzajowe 20240,6 66447,91

VIII Wartośc sprzedanych towarów i materiałów

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 144249,32 -189545,09

D Pozostałe przychody operacyjne 109249,75 151994,12

I

Zysk z tytułu rozchodu  niefinansowych 

aktywów trwałych

II Dotacje 

III. Aktualizacja aktywów niefinansowych

IV Inne przychody operacyjne 109249,75 151994,12

E Pozostałe koszty operacyjne 1394 21148,14

I

Strata ze tytułu rozchodu  niefinansowych 

aktywów trwałych

II

Aktualizacja wartości aktywów 

niefinansowych

III Inne koszty operacyjne 1394 21148,14

F

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 

(C+D-E)

252105,07 -58699,11

G Przychody finansowe 298,24 293,3

II Odsetki 294,7 42,26

V Inne 3,54 251,04

H Koszty finansowe 244,23 149,48

I Odsetki 243,32 22,81

IV Inne 0,91 126,67

I

Zysk (strata ) z działalności gospodarczej 

(F+G-H) 252159,08 -58555,29

J Podatek dochodowy

K

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia 

zysku (zwiększenia straty)

L Zysk (strata)netto (I-J-K) 252159,08 -58555,29

....................... Mrągowo 08.02.2021 r. ..............................

sporządził miejscowość i data zatwierdził

nazwa i adres jednostki

Rachunek zysków i strat wariant porównawczy

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



                                           ZESTAWIENIE ZMIAN W FUNDUSZU JEDNOSTKI 

 

 
Nazwa i adres jednostki 

sprawozdawczej 
Zestawienie zmian w funduszu jednostki 

sporządzone na dzień 31.12.  2020 r. 

Adresat 

Urząd Miejski 

w Mrągowie 

Numer  identyfikacyjny 

REGON 
510662396 

Wysłać bez  pisma  przewodniego 

 Stan na 

koniec roku  

poprzedniego   

Stan na   

koniec roku  

bieżącego 

I.               Fundusz jednostki na początek okresu ( BO) 828.228,46 828.228,46 

1.               Zwiększenie funduszu (z tytułu): 201.282,03 142.726,74 

1.1.            Zysk bilansowy za rok ubiegły   

1.2.            Zrealizowane wydatki budżetowe   

1.3.            Dotacje i środki na inwestycję   

1.4.            Aktualizacja środków trwałych   

1.5.             Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i inwestycje   

1.6.             Inne zwiększenia –fundusz  rezerwowy  201.282,03 142.726,74 

   

   

2.                Zmniejszenia funduszu  jednostki:   

2.1.             Strata za rok ubiegły   

2.2.             Zrealizowane dochody budżetowe   

2.3.             Rozliczenie wyniku finansowego za rok ubiegły   

2.4.             Dotacje i środki na inwestycje   

2.5.             Pokrycie amortyzacji   

2.6.             Aktualizacja środków  trwałych   

2.7.             Wartość  sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków 

                    trwałych i inwestycji 

  

2.8.             Inne zmniejszenia-    

   

   

3.                 Wynik netto: -58.555,29  

          a)       zysk netto  252.159,08 

          b)       strata netto -58.555,29  

          c)       odpisy z zysku   

II.                Fundusz jednostki na koniec okresu    (BZ) 1.029.510,49 970.955,20 

III.               Fundusz jednostki, po uwzględnieniu podziału zysku 

                   ( pokrycia straty) i nadwyżki środków obrotowych 

970.955,20 1.223.114,28 

   

 

 

 

 

   Danuta Meler                                       2021-02-08 

( główny księgowy)                            (rok, miesiąc, dzień)                 (kierownik jednostki) 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



















        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        









    

      

    

 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1














        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        



        









    

      

    

 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 2














        



        



        









    

      

    

 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 3



 
                                                                                                 

Mrągowo dn.02.02.2021 r.  
 

Załącznik do sprawozdania finansowego za 2020 r. 
                     

Struktura przychodów działalności gospodarczej na 31.12.2020 r. 
 

 
 
 Przychody za rok 

2019 2020 
kwota % w strukturze kwota % w strukturze 

Przychody razem z tego : 
 

4.993.884,57 
100 

4.719.353,70 
100 

1. 
 
2. 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
 
10 
 
11 

Przychody ze sprzedaży 
 
Przychody finansowe 
 
Pozostałe przychody operacyjne 
w tym : 
-darowizny pieniężne 
− darowizny rzeczowe 
− refundacja z PUP 
− prawo wiecz.użyt.gruntu 
− pozost.przych.operacyjne 

(przeks.rozlicz.międzyokresowe 
przychodów,prowizja  od 
sprz.biletów rozw.odp.aktualiz. 

− Polski Instytut Sztuki Filmowej 
− Ministerstwo Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego 
− dofinansowanie z PCPR 
Dotacja z Urzędu Miasta 
Dotacja z Urzędu Gminy 
Biblioteka Narodowa 
PFRON-program pomocowy 
Dotacja celowa FKK 
Dofinansowanie Instytutu Książki-
MBP 
Zwolnienie z opłacania składek 
ZUS 
Dofinansowanie z MKiDN -MBP 

1.299.714,65 
 

293,30 
 

151.994,12 
 

30.581,50 
123,00 

5.625,12 
55.197,50 
17.610,19 

 
 
 

9.552,40 
25.804,41 

 
7.500,00 

3.338.000,00 
17.575,00 
12.090,00 
36.652,50 

137.565,00 
- 
 

- 
 

- 

26,03 
 

0,01 
 

3,05 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

66,84 
0,35 
0,24 
0,73 
2,75 

- 
 

- 
 

- 

821.846,25 
 

298,24 
 

109.249,75 
 

5.410,11 
- 

4.250,16 
55.197,50 
9.054,73 

 
 
 

9.552,84 
25.784,41 

 
- 

3.605.300,00 
17.575,00 
14.330,00 
53.516,40 

- 
2.278,00 

 
82.710,06 

 
12.250,00 

17,41 
 

0,00 
 

2,31 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

76,40 
0,37 
0,30 
1,14 

- 
0,05 

 
1,76 

 
0,26 

 

 
 
Sporządziła ..........................                                         Zatwierdził:                           
 
 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1



 
Mrągowo dn. 04.02.2021 r. 

 
Załącznik do sprawozdania finansowego za 2020 r. 

 
Struktura kosztów w układzie rodzajowym z całokształtu działalności 

gospodarczej na 31.12.2020 r. 

 
 
 Koszty za  

2019 rok 2020 rok 
kwota % w 

strukturze 
kwota % w 

strukturze 
Koszty razem  z tego; 5.052.439,86 100 4.467.194,62 100 
1. Zużycie mat.i ener .elektrycznej 
2.Usługi obce 
3.Podatki i opłaty 
4.Wynagrodzenia 
5.Świadczenia pracownicze 
6.Amortyzacja 
7.Pozostałe koszty w tym : 
-koszty kraj.i zagr.podr.służb. 
-ryczałt samochodowy 
-koszty związane z FKK 
- koszty odprawy pośmiertnej 
8.Koszty finansowe w tym: 
 -odsetki za nieterm.opłaty 
-odpisanie różnic z zaokrągleń 
-pozostałe koszty 
9.Koszty operacyjne w tym: 
 -utworzenie odpisu 
aktualizującego rozrachunki 
-pozostałe koszty 
- korekta vat 
 

572.429,46 
1.642.805,56 

215.093,90 
1.961.634,73 

393.974,20 
178.756,48 
66.447,91 
4.685,65 

62,69 
61.699,57 

- 
149,48 

22,81 
0,04 

126,63 
21.148,14 
20.000,00 

 
0,14 

1.148,00 
 

11,33 
32,60 
4,26 

38,56 
7,87 
3,54 
1,42 

 
 
 
 

0,00 
 
 
 

0,42 
 

645.976,81 
1.114.385,65 

158.382,25 
1.947.067,69 

401.809,19 
177.694,20 
20.240,60 

811,80 
- 
- 

19.428,80 
244,23 
243,32 

0,85 
0,06 

1.394,00 
246,00 

 
 

1.148,00 

14,46 
24,95 

3,55 
43,59 

8,99 
3,98 
0,45 

 
 
 
 

0,00 
 
 
 

0,03 

 
 
 
 
Sporządziła:.................................                                         Zatwierdził: 
 
 
 

Id: OUBCX-VREYH-PMPDI-GNAFI-KJHKJ. Uchwalony Strona 1




